Prefeitura de

Joinville

DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E INOVACAO

6357816
| 6367790

6358981

6366991
6366503
6361116

6367554
6366014

6363696

6368545
6368317
6366854

6367763
6362488

6361483

6362862

6358652

6358929

6361587

6358528

6363867

6359234

6361126

6365709

6360183

783225

715615 |
Assistente administrativo (ramo

411010

513440

421310

411005

414135
514320

717020

763125

313215

513215

715610

512120
512120

252705

414125

420105

521135

410205

724205

782310

782410

782220

715210

VAGAS DISPONIVEIS NO CEPAT

s CEPAT

Os interessados podem utilizar o Aplicativo Sine Facil ou o site empregabrasil.mte.gov.br —
atendimento presencial por ordem de chegada na Rua Abdon Batista n® 342, Centro - perto
do Mercado Municipal

' Ajudante de carga e descarga '

de galdo de agua
Ajudante de eletricista
automotivo)

Atendente de cafeteria
Auxiliar de cobranga
Auxiliar de escritorio

Auxiliar de expedigao
Auxiliar de limpeza
Auxiliar de pedreiro

Auxiliar de producgéo - na
confecgéo de roupas™

Auxiliar de técnico de
eletrébnica*

' Cozinheiro de restaurante de '

industria
Eletricista de instalagdes de
prédios — NR10,12,18,35

: Empregado doméstico diarista

Empregado doméstico diarista
(2 dias na semana)

ESTAGIO - PCP

Estoquista (auto pecas)

. Faturista de nota fiscal ramo .

Automotivo

Frentista (CNH AD)

Lider de almoxarifado (CNH B)

' Montador de forma metalicas '

para construgao civil

‘Motorista entregador com moto

(veiculo préprio)

Motorista para transporte
escolar (CNH D e curso de
transporte escolar)

Operador de empilhadeira
(CNH B)

Pedreiro

&

04?‘

<

&
ch
J‘@
S

Q,‘o

' Ensino Médio '

Completo
N&o exigida

' Ensino Médio '

Completo

ensino medio

incompleto

" Ensino Médio

Completo

Superior
incompleto

" Ensino Médio

Completo
Nao exigida

N3o exigida

" Fundamental

Completo

Curso Técnico

' Fundamental '

Completo
N&o exigida
N&o exigida
N&o exigida

Superior
incompleto

" Ensino Médio

Completo

" Ensino Médio |

Completo

" fundamental

incompleto

" Ensino Médio |

Completo

N&o exigida
N&o exigida

Ensino Médio
Completo

ensino médio

incompleto

' Ensino Médio |

Completo

&
&
Q.
é-.

6/ Inf.

6/ Inf.

6

6/1nf.

6

6/ Inf.

6/ Inf.

6

6

Centro Piblico de Atendimento
aos Trabalhadores

Atualizado:01/08/2022

NOVAS VAGAS ATUALIZADAS

Nao Informado

~ R$ 1.592,80

R$ 1.527,00

R$ 1.621,00

R$ 1.700,00

R$ 2.100,00

R$ 1.690,00

: N&o Informado

R$ 1.592,80
R$ 1.650,00
R$ 1.700,00
R$ 1.600,00

R$ 2.281,80

: N&o Informado

Nao Informado

N&o Informado

R$ 1.527,00

R$ 1.709,00

R$ 1.587,00
R$ 2.500,00

R$ 2.281,00

Nao Informado

R$ 2.726,00

N&o Informado

N&o Informado

P

M/F
MIF |

M/F

M/F
M/F
M/F

M/F

M/F

M/F

M/F
M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F
M/F

M/F

M/F

M/F

M/F :

M/F

O
Q&
<
N
¥

Nova Brasilia
Bom Retiro

Vila Nova
Centro
Atiradores
Centro

Jodo Costa

Iririci _
Zona Industrial

Norte

~ Zona Industrial

Norte

Saguacu
Rio Bonito

Bom Retiro
Iririci

Atiradores

~ Zona Industrial

Norte

Vila Nova

Gloria

Vila Nova

~ Zona Industrial

Norte

Floresta

Nova Brasilia

néo fixo

' Zona Industrial

Norte

Floresta



NOVAS VAGAS ATUALIZADAS

o e & >
s | &L & « © € R &
& & K o & B X
L &
6357142 | 521115 Promotor de vendas p | EnsinoMedio |6 | R 1.500,00 | MIF Centro
ompleto
. Ensino Médio .
6366908 | 514320 Servente de limpeza 1 Completo 6 R$ 1.422,00 | M/F Atiradores
Servente de limpeza
6366988 | 514320 (intermitente 2 dias da 1 N&o exigida | 6/ Inf. | Nao Informado| M/F Cubatéo
semana)
Soldador montador de
6367030 | 724315 coberturas e estruturas 1 N&o exigida 6 R$ 2.500,00 | M/F Saguacl
metalicas (CNH B)
6357912 | 524105 | Yendedorcom moto (veiculo |, | EnsinoMédio | g | \aq |nformado| MIF | Nova Brasilia
préprio) Completo
Vendedor interno (comércio e Ensino Médio -
6358980 | 521110 SErvicos automotivos) 1 Completo 6 R$ 1.709,00 | M/F Gloria
Vendedor interno (ramo Ensino Médio .

6358957 | 521110 automotivo) 3 Completo 6 R$ 1.527,00 | M/F Vila Nova
6357539 | 521110 | Vendedor interno (telefonia) 1 Ergg:ﬁp'\li?g'o 6 N&o Informado | M/F | Anita Garibaldi

Fundamental x . '
6362475 | 514120 Zelador 1 Completo 6 N&o Informado | M/F | Jardim Sofia

VAGAS EM ABERTO - JA DIVULGADAS

(CNH B)

Completo

Armador de estrutura de Fundamental -
6306970 | 715315 concreto armado 4 Completo 6 R$ 2.500,00 | M/F Gloria
- - . Ensino Médio
6341931 | 411005 Auxiliar administrativo 1 Completo 6 R$ 1.700,00 | M/F Floresta
6338361 | 411005 | Auxiliar administrativo (CNH B)| 1 (f;rﬂg'{'eotg 6 | R$2.200,00 |M/F| VilaNova
6338656 | 421310 Auxiliar de cobranca 1 | Superior et | Rg1.752,00 |M/F| Zondlndustial
incompleto Norte
6341630 | 413110 |  Auxiliar de contabilidade 1 |  Superior 6 | R$1.800,00 |M/F América
incompleto e
6343752 | 414140 | Auxiliar de logistica (CNH C) | 1 | EnSinoMedio | o | pes 16312 |MIF|  Boa Vista
Completo
6324245 | 514310 | Auxiliar de manutencéo predial | 1 Flgwdamental 6 N&o Informado | M/F Zona Industrial
ompleto Norte
. . Ensino Médio :
6338300 | 784205 Auxiliar de marcenaria 2 Completo 6 R$ 1.800,00 | M/F Vila Nova
Auxiliar de montagem de Fundamental . -
6337005 | 730105 motores elétricos 1 Completo 3 N&o Informado | M/F Iririd
6325153 | 351430 Auxiliar juridico 8 _ Superior 0 | R$1.600,00 | M/F Bucarein
incompleto T
Aucxiliar Mecanico de , -
6337126 | 911305 | manutencdo de maquinas para| 1 Erg)r;](q) '\l/(le?g'o 6 N&o Informado | M/F Saguacu
construcéo civil P
6316434 | 521110 Consultor de vendas 50 Ensino Médio 1 R$ 1.365,00 | M/F Atiradores
Completo
6340738 | 521110 Consultor de vendas 1 | EnsinoMedio | g | R 1611,00 |MIF| Anita Garibaldi
ompleto
Consultor de vendas com Ensino Médio 5 &
6329741 | 521110 curso em vendas (CNH B) 4 Completo 6 R$1.938,01 | M/F nao fixo
6336667 | 414210 =~ Controlador de produgdo o | EnsinoMédio | o | pg550000 |MF|  VilaNova




VAGAS EM ABERTO - JA DIVULGADAS

o & >
O X\ 2 % @) O
o O & © & & Y <
9 & X o 3 $ & &
Y QQ(O OO\Y & @?3? 2 X
S &
6337051 | 763215 Costureira de maguina 1 N&o exigida | 6/ Inf. | Nao Informado| M/F Gléria
overloque
Costureira de reparacédo de . - -
6348412 | 763015 vestido de noiva e de festas 2 Nao exigida |6/Inf.| R$2.200,00 | M/F| Santo Antdnio
6303900 | 513205 Cozinheiro de hotel 1 N&o exigida 6 R$ 1.590,92 | M/F Centro
. Ensino Médio .
6351628 | 513205 Cozinheiro geral 1 Completo 6 R$ 1.880,00 | M/F Aventureiro
A Ensino Médio :
6351669 | 513205 Cozinheiro geral 1 Completo 6 R$ 1.880,00 | M/F| Costa e Silva
6345374 | 848510 Encarregado de acougue 1 N&o exigida 6 R$ 2.259,99 | M/F Itaum
6345434 | 848305 Encarregado de padaria 1 N&o exigida 6 R$ 2.259,99 | M/F Itaum
ESTAGIO — Assistente de ensino médio x -
6325414 | 252405 recursos humanos 1 incompleto 0 |N&o Informado | M/F Gléria
S Superior x
6347530 | 351430 ESTAGIO Auxiliar juridico 1 incompleto 0 |N&o Informado | M/F Centro
6345215 | 141615 Gerente de logistica 1 | EnsimoMedio | g | R§3.000,00 |MF|  Comasa
ompleto
superior :
6336758 | 141510 Gerente de restaurante 3 6 R$ 3.500,00 | M/F Bom Retiro
completo
Lubrificador de maquinas de Fundamental . o
6341673 | 919110 terraplenagem (MOOP) 1 Completo 6 R$ 2.297,00 | M/F | Vila Nova (Pirai)
6356040 | 914410  Mecanico de empilhadeira | 1 | Fundamental | g | pg340000 |MIF Centro
ompleto
6341668 | 913120 Mecanico de maquinas 1 | Fundamental | ¢ | po2 13856 | M/F| Vila Nova (Pirai)
pesadas (manutencao) Completo
6344422 | 914405 | Mecanico de suspensdo e o | fundamental | o | pey 97050 | MIF Floresta
alinhamento incompleto
6341633 | 862120 Operador de caldeira 1 N&o exigida 6 R$ 2.000,00 | M/F Pirabeiraba
6347366 | 782220  Operador de empilhadeia | 1 | Fandamental | g | pg180000 MF|  ViaNova
ompleto
6336747 | 848305 Padeiro 2 N&o exigida 2 R$ 1.700,00 | M/F| Jardim Sofia
6341645 | 715210 Pedreiro (CNH B) 1 | Fundamental | o | oo 28300 | M/F | Vila Nova (Pirai)
Completo
6335691 | 521115 Promotor de vendas 2 N&o exigida 0 R$ 1.400,00 | M/F Rio Bonito
6330471 | 721220 Retificador, em geral 2 N&o exigida 6 N&o Informado | M/F Itinga
6328322 | 724440 Serralheiro 1 N&o exigida 6 N&o Informado | M/F Guanabara
6350725 | 761327 |  Teceldo de Tear Circular 1 | Naoexigida | 6 | R§200000 M| “Onaindustrial
Técnico de manutencao Ensino Médio -
6343948 | 313120 industrial 1 Completo 6 R$ 3.100,00 | M/F| Nova Brasilia
6355510 | 351605 | | ccnico em segurancado |, | Ensino Médio | g \o¢ | Nao Informado| MIF|  Centro
trabalho (CNH e carro préprio) Completo '
6334196 | 721430 Torneiro CNC 1 | Ensino Medio |6 INgo informado | M/F | Pirabeiraba
ompleto
6332700 | 521110 | Vendedor interno (telefonia) | 5 | ENSinoMedio | 5 | pe 1 500,00 |MIE|  Vila Nova
Completo
Vendedor porta a porta (plano Fundamental X &
6329663 | 524105 de telefonia) 4 Completo 6/Inf.| R$1.671,00 | M/F nao fixo
6356670 | 524105 | Yendedorportaapora (plano | 4, | EnsinoMedio | o | pgq51500 |MF|  nao fixo
de telefonia) Completo
6350829 | 716305 Vidraceiro 2 N&o exigida | 6/ Inf. | Ndo Informado | M/F Iririd




VAGAS EM ABERTO — EXCLUSIVAS PARA PESSOAS COM DEFI CIENCIA (PCD)

o o >
O Q) 5 S & e o o
s | & o EA RN S SN P B
J 2 < & & oF &
S &
6103467 | 414105 Almoxarife** 3 | EnsinoMedio | o 51 |nformado | M/p | ZON@ Industrial
Completo Norte
6306290 | 354125 Assistente de vendas** 1 E”g'”o Médio | o | Rg1900,00 |MF| Bom Retiro
ompleto
6346349 | 411005 |  Auxiliar administrativo™ 1| B Médio | ¢ | Rg153942 |MIF| Bom Retiro
ompleto
6359031 | 514320 Auxiliar de limpeza** 1 Flgwdamental 0 N&o Informado | M/F Atiradores
ompleto
o . = fundamental Zona Industrial
*%
6040538 | 784205 | Auxiliar de linha de producédo 20 incompleto 0 R$ 1.689,00 | M/F Norte
6364762 | 514310 |Auxiliar de manutencdo predial |, | Fundamental | o, o pe121200 |ME|  niofixo
(CNH B)** Completo ' B
6331710 | 513505 |  Auxiliar nos servicos de oo | EnsinoMedio | pey 58500 | MIF Centro
alimentacéo Completo
6363127 | 414120 | Conferente mercadoria®™* 1 | ensinomedio | | peq 9400 |MyF| ZONaIndustial
incompleto Norte
. - Fundamental . Zona Industrial
6325529 | 391205 Inspetor de qualidade 1 Completo 0 N&o Informado | M/F Norte
6364644 | 784205 | Operadordeprocessode | g | Fundamental | | pegqg5 65 |M/E| Pirabeiraba
producéo Completo
6246109 | 521125 | Repositor de mercadorias** | 10 F‘gdame”ta' 0 | R$1.683,00 |MIF América
ompleto
TOTAL GERAL DE VAGAS: 272

* Vaga aceita pessoa com deficiéncia / ** Vaga exclusiva para pessoa com deficiéncia / Inf. = experiéncia informal

Para acesso das vagas individualizadas, diariamente e em tempo real, visitar o site do Ministério do Trabalho e Emprego https://empregabrasil.mte.gov.br/ Ou o aplicativo Sine Facil

COMO SOLICITAR O ENCAMINHAMENTO DE VAGA DE EMPREGO POR MEIO DIGITAL

Passo 1.

Passo 2.
senha);

Passo 3.
Passo 4.
Passo 5.
Passo 6.

As vagas poderdo ser solicitadas através do Aplicat

ivo SINE FACIL

Celular Aplicativo

Baixar o aplicativo no seu celular;

: "SINE FACIL" No Play Store ou Apple Store:

Acessar SINE FACIL com login e senha do gov.br (se ja tiver a carteira de trabalho digital € a mesma

Consultar vaga de emprego no aplicativo;
Caso apareca vaga no seu perfil, podera candidatar-se para a mesma;
Imprima a carta de encaminhamento que sera enviada ao e-mail cadastrado;

Verifiqgue as informacdes adicionais na carta de encaminhamento gerada, onde constam as instrugdes
de como proceder com a entrevista.




