

VAGAS DISPONÍVEIS NO CEPAT



Os interessados podem utilizar o Aplicativo Sine Fácil ou o site empregabrasil.mte.gov.br – atendimento presencial por ordem de chegada na Rua Abdon Batista nº 342, Centro – perto do Mercado Municipal

Atualizado:01/08/2022

		NOVAS	Atdalizado.01700/2022					
chnico	CBO	WOME DA VACA	H ^V VACAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALARIO	sex ^o	BARRE
6357816	783225	Ajudante de carga e descarga de galão de água	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Nova Brasília
6367790	715615	Ajudante de eletricista	4	Não exigida	0	R\$ 1.592,80	M/F	Bom Retiro
6358981	411010	Assistente administrativo (ramo automotivo)	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.527,00	M/F	Vila Nova
6366991	513440	Atendente de cafeteria	1	ensino médio incompleto	6	R\$ 1.621,00	M/F	Centro
6366503	421310	Auxiliar de cobrança	2	Ensino Médio Completo	0	R\$ 1.700,00	M/F	Atiradores
6361116	411005	Auxiliar de escritório	1	Superior incompleto	6 / Inf.	R\$ 2.100,00	M/F	Centro
6367554	414135	Auxiliar de expedição	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.690,00	M/F	João Costa
6366014	514320	Auxiliar de limpeza	3	Não exigida	6	Não Informado	M/F	Iririú
6363696	717020	Auxiliar de pedreiro	5	Não exigida	6	R\$ 1.592,80	M/F	Zona Industrial Norte
6368545	763125	Auxiliar de produção - na confecção de roupas*	10	Fundamental Completo	6 / Inf.	R\$ 1.650,00	M/F	Zona Industrial Norte
6368317	313215	Auxiliar de técnico de eletrônica*	1	Curso Técnico	6 / Inf.	R\$ 1.700,00	M/F	Saguaçú
6366854	513215	Cozinheiro de restaurante de indústria	1	Fundamental Completo	1	R\$ 1.600,00	M/F	Rio Bonito
6367763	715610	Eletricista de instalações de prédios – NR10,12,18,35	3	Não exigida	6	R\$ 2.281,80	M/F	Bom Retiro
6362488	512120	Empregado doméstico diarista	2	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Iririú
6361483	512120	Empregado doméstico diarista (2 dias na semana)	1	Não exigida	6	Não Informado	M/F	Atiradores
6362862	252705	ESTÁGIO – PCP	1	Superior incompleto	0	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte
6358652	414125	Estoquista (auto peças)	3	Ensino Médio Completo	3	R\$ 1.527,00	M/F	Vila Nova
6358929	420105	Faturista de nota fiscal ramo Automotivo	1	Ensino Médio Completo	6 / Inf.	R\$ 1.709,00	M/F	Glória
6361587	521135	Frentista (CNH AD)	1	fundamental incompleto	6	R\$ 1.587,00	M/F	Vila Nova
6358528	410205	Líder de almoxarifado (CNH B)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.500,00	M/F	Zona Industrial Norte
6363867	724205	Montador de forma metálicas para construção civil	10	Não exigida	3	R\$ 2.281,00	M/F	Floresta
6359234	782310	Motorista entregador com moto (veiculo próprio)	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Nova Brasília
6361126	782410	Motorista para transporte escolar (CNH D e curso de transporte escolar)	5	Ensino Médio Completo	6 / Inf.	R\$ 2.726,00	M/F	não fixo
6365709	782220	Operador de empilhadeira (CNH B)	1	ensino médio incompleto	6	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte
6360183	715210	Pedreiro	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Floresta

		NOVAS	VAGA	S ATUALIZA	DAS			
cionico	CB ^O	NOME DAVAGA	H ^C VACAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALÁRIO	SEXO	BAIRE
6357142	521115	Promotor de vendas	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.500,00	M/F	Centro
6366908	514320	Servente de limpeza	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.422,00	M/F	Atiradores
6366988	514320	Servente de limpeza (intermitente 2 dias da semana)	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Cubatão
6367030	724315	Soldador montador de coberturas e estruturas metálicas (CNH B)	1	Não exigida	6	R\$ 2.500,00	M/F	Saguaçú
6357912	524105	Vendedor com moto (veiculo próprio)	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Nova Brasília
6358980	521110	Vendedor interno (comércio e serviços automotivos)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.709,00	M/F	Glória
6358957	521110	Vendedor interno (ramo automotivo)	3	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.527,00	M/F	Vila Nova
6357539	521110	Vendedor interno (telefonia)	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Anita Garibaldi
6362475	514120	Zelador	1	Fundamental Completo	6	Não Informado	M/F	Jardim Sofia
		VAGAS EM A	BERT	ΓΟ - JÁ DIVU	ILGAD	AS		
6306970	715315	Armador de estrutura de concreto armado	4	Fundamental Completo	6	R\$ 2.500,00	M/F	Glória
6341931	411005	Auxiliar administrativo	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.700,00	M/F	Floresta
6338361	411005	Auxiliar administrativo (CNH B)	1	superior completo	6	R\$ 2.200,00	M/F	Vila Nova
6338656	421310	Auxiliar de cobrança	1	Superior incompleto	6 / Inf.	R\$ 1.752,00	M/F	Zona Industrial Norte
6341630	413110	Auxiliar de contabilidade	1	Superior incompleto	6	R\$ 1.800,00	M/F	América
6343752	414140	Auxiliar de logistica (CNH C)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.163,12	M/F	Boa Vista
6324245	514310	Auxiliar de manutenção predial	1	Fundamental Completo	6	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte
6338300	784205	Auxiliar de marcenaria	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.800,00	M/F	Vila Nova
6337005	730105	Auxiliar de montagem de motores elétricos	1	Fundamental Completo	3	Não Informado	M/F	Iririú
6325153	351430	Auxiliar jurídico	8	Superior incompleto	0	R\$ 1.600,00	M/F	Bucarein
6337126	911305	Auxiliar Mecânico de manutenção de máquinas para construção civil	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Saguaçú
6316434	521110	Consultor de vendas	50	Ensino Médio Completo	1	R\$ 1.365,00	M/F	Atiradores
6340738	521110	Consultor de vendas	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.611,00	M/F	Anita Garibaldi
6329741	521110	Consultor de vendas com curso em vendas (CNH B)	4	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.938,01	M/F	não fixo
6336667	414210	Controlador de produção (CNH B)	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.500,00	M/F	Vila Nova

		VAGAS EM A	ABERT	ΓΟ - JÁ DIVL	JLGAD	AS		
cionico	CBO	ROME DA VACA	H ^C VACAS	ESCOL AND ADE	ERP. MESES	SALÁRIO	sex ^O	BARRO
6337051	763215	Costureira de máquina overloque	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Glória
6348412	763015	Costureira de reparação de vestido de noiva e de festas	2	Não exigida	6 / Inf.	R\$ 2.200,00	M/F	Santo Antônio
6303900	513205	Cozinheiro de hotel	1	Não exigida	6	R\$ 1.590,92	M/F	Centro
6351628	513205	Cozinheiro geral	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.880,00	M/F	Aventureiro
6351669	513205	Cozinheiro geral	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.880,00	M/F	Costa e Silva
6345374	848510	Encarregado de açougue	1	Não exigida	6	R\$ 2.259,99	M/F	Itaum
6345434	848305	Encarregado de padaria	1	Não exigida	6	R\$ 2.259,99	M/F	Itaum
6325414	252405	ESTÁGIO – Assistente de recursos humanos	1	ensino médio incompleto	0	Não Informado	M/F	Glória
6347530	351430	ESTAGIO Auxiliar jurídico	1	Superior incompleto	0	Não Informado	M/F	Centro
6345215	141615	Gerente de logística	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 3.090,00	M/F	Comasa
6336758	141510	Gerente de restaurante	3	superior completo	6	R\$ 3.500,00	M/F	Bom Retiro
6341673	919110	Lubrificador de máquinas de terraplenagem (MOOP)	1	Fundamental Completo	6	R\$ 2.297,00	M/F	Vila Nova (Piraí)
6356040	914410	Mecânico de empilhadeira	1	Fundamental Completo	6	R\$ 3.400,00	M/F	Centro
6341668	913120	Mecânico de máquinas pesadas (manutenção)	1	Fundamental Completo	6	R\$ 3.138,56	M/F	Vila Nova (Piraí)
6344422	914405	Mecânico de suspensão e alinhamento	2	fundamental incompleto	6	R\$ 1.979,50	M/F	Floresta
6341633	862120	Operador de caldeira	1	Não exigida	6	R\$ 2.000,00	M/F	Pirabeiraba
6347366	782220	Operador de empilhadeira	1	Fundamental Completo	6	R\$ 1.800,00	M/F	Vila Nova
6336747	848305	Padeiro	2	Não exigida Fundamental	2	R\$ 1.700,00	M/F	Jardim Sofia
6341645	715210	Pedreiro (CNH B)	1	Completo	6	R\$ 2.783,00	M/F	Vila Nova (Piraí)
6335691	521115	Promotor de vendas	2	Não exigida	0	R\$ 1.400,00	M/F	Rio Bonito
6330471	721220	Retificador, em geral	2	Não exigida	6	Não Informado	M/F	Itinga
6328322	724440	Serralheiro	1	Não exigida	6	Não Informado	M/F	Guanabara
6350725	761327	Tecelão de Tear Circular	1	Não exigida	6	R\$ 2.000,00	M/F	Zona Industrial Norte
6343948	313120	Técnico de manutenção industrial	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 3.100,00	M/F	Nova Brasília
6355510	351605	Técnico em segurança do trabalho (CNH e carro próprio)	1	Ensino Médio Completo	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Centro
6334196	721430	Torneiro CNC	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Pirabeiraba
6332700	521110	Vendedor interno (telefonia)	5	Ensino Médio Completo	3	R\$ 1.500,00	M/F	Vila Nova
6329663	524105	Vendedor porta a porta (plano de telefonia)	4	Fundamental Completo	6 / Inf.	R\$ 1.671,00	M/F	não fixo
6356670	524105	Vendedor porta a porta (plano de telefonia)	10	Ensino Médio Completo	0	R\$ 1.212,00	M/F	não fixo
6350829	716305	Vidraceiro	2	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Iririú

	VAGAS	EM ABERTO – EXCLUSI	VAS F	PARA PESSO	AS CC	M DEFICIÊN	CIA ((PCD)
conico	CBO	NOME DA VAGA	4° VACAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALÁRIO	SEXO	BARRO
6103467	414105	Almoxarife**	3	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte
6306290	354125	Assistente de vendas**	1	Ensino Médio Completo	0	R\$ 1.900,00	M/F	Bom Retiro
6346349	411005	Auxiliar administrativo**	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.539,42	M/F	Bom Retiro
6359031	514320	Auxiliar de limpeza**	1	Fundamental Completo	0	Não Informado	M/F	Atiradores
6040538	784205	Auxiliar de linha de produção**	20	fundamental incompleto	0	R\$ 1.689,00	M/F	Zona Industrial Norte
6364762	514310	Auxiliar de manutenção predial (CNH B)**	1	Fundamental Completo	6 / Inf.	R\$ 1.212,00	M/F	não fixo
6331710	513505	Auxiliar nos serviços de alimentação**	20	Ensino Médio Completo	0	R\$ 1.585,00	M/F	Centro
6363127	414120	Conferente mercadoria**	1	ensino médio incompleto	0	R\$ 1.894,00	M/F	Zona Industrial Norte
6325529	391205	Inspetor de qualidade**	1	Fundamental Completo	0	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte
6364644	784205	Operador de processo de produção**	5	Fundamental Completo	0	R\$ 1.851,65	M/F	Pirabeiraba
6246109	521125	Repositor de mercadorias**	10	Fundamental Completo	0	R\$ 1.683,00	M/F	América
TO	TOTAL GERAL DE VAGAS: 272							

^{*} Vaga aceita pessoa com deficiência / ** Vaga exclusiva para pessoa com deficiência / Inf. = experiência informal

Para acesso das vagas individualizadas, diariamente e em tempo real, visitar o site do Ministério do Trabalho e Emprego https://empregabrasil.mte.gov.br/ Ou o aplicativo Sine Fácil

COMO SOLICITAR O ENCAMINHAMENTO DE VAGA DE EMPREGO POR MEIO DIGITAL

As vagas poderão ser solicitadas através do Aplicativo SINE FÁCIL

Celular Aplicativo: "SINE FÁCIL" No Play Store ou Apple Store:

- Passo 1. Baixar o aplicativo no seu celular;
- Passo 2. Acessar SINE FÁCIL com login e senha do gov.br (se já tiver a carteira de trabalho digital é a mesma senha);
- Passo 3. Consultar vaga de emprego no aplicativo;
- Passo 4. Caso apareça vaga no seu perfil, poderá candidatar-se para a mesma;
- Passo 5. Imprima a carta de encaminhamento que será enviada ao e-mail cadastrado;
- Passo 6. Verifique as informações adicionais na carta de encaminhamento gerada, onde constam as instruções de como proceder com a entrevista.